
Sınıf : 10N Toplam Ders Saati : 16 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 09:00 09:50 10:40 11:30 13:00 13:50 14:40 15:3009:40 10:30 11:20 12:10 13:40 14:30 15:20 16:10
Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

KİM KİM EDEB EDEB TARH TARH MATE MATE
İ.AKR İ.AKR N.ÜNL N.ÜNL D.AYT D.AYT Ö.ALT Ö.ALTCumartesi

COĞ COĞ BİY BİY MATE MATE EDEB EDEB
H.KŞİ H.KŞİ Ş.YLÇ Ş.YLÇ Ö.ALT Ö.ALT N.ÜNL N.ÜNLPazar

Yukarıdaki dersler 10/09/2022 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. NURETTİN ÖZGÜR
MÜDÜR

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 BİY BİYOLOJİ 2 ŞABAN YALÇIN

2 COĞ COĞRAFYA 2 HALİL KİŞİ

3 EDEB EDEBİYAT 4 NURHAN ÜNLÜ

4 KİM KİMYA 2 İBRAHİM AKAR

5 MATE MATEMATİK 4 ÖZGÜR ALTUN

6 TARH TARİH 2 DERYA AYTUĞ

KORKUTELİ NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Sınıf : 11N Toplam Ders Saati : 16 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 09:00 09:50 10:40 11:30 13:00 13:50 14:40 15:3009:40 10:30 11:20 12:10 13:40 14:30 15:20 16:10
Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TARH TARH MATE MATE EDEB EDEB KİM KİM
D.AYT D.AYT Ö.ALT Ö.ALT N.ÜNL N.ÜNL İ.AKR İ.AKR
11 N 11 N 11 N 11 N 11 N 11 N

Cumartesi

EDEB EDEB COĞ COĞ BİY BİY MATE MATE
N.ÜNL N.ÜNL H.KŞİ H.KŞİ Ş.YLÇ Ş.YLÇ Ö.ALT Ö.ALT
11 N 11 N 11 N 11 N 11 N 11 N

Pazar

Yukarıdaki dersler 10/09/2022 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. NURETTİN ÖZGÜR
MÜDÜR

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
NENE 111 BİY BİYOLOJİ 2 ŞABAN YALÇIN

NENE 112 COĞ COĞRAFYA 2 HALİL KİŞİ

NENE 113 EDEB EDEBİYAT 4 NURHAN ÜNLÜ

NENE 114 KİM KİMYA 2 İBRAHİM AKAR

NENE 115 MATE MATEMATİK 4 ÖZGÜR ALTUN

NENE 116 TARH TARİH 2 DERYA AYTUĞ

KORKUTELİ NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Sınıf : 12N Toplam Ders Saati : 16 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 09:00 09:50 10:40 11:30 13:00 13:50 14:40 15:3009:40 10:30 11:20 12:10 13:40 14:30 15:20 16:10
Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MATE MATE TARH TARH BİY BİY EDEB EDEB
Ö.ALT Ö.ALT D.AYT D.AYT Ş.YLÇ Ş.YLÇ N.ÜNL N.ÜNL
12 N 12 N 12 N 12 N 12 N 12 N 12 N 12 N

Cumartesi

KİM KİM MATE MATE EDEB EDEB COĞ COĞ
İ.AKR İ.AKR Ö.ALT Ö.ALT N.ÜNL N.ÜNL H.KŞİ H.KŞİ
12 N 12 N 12 N 12 N

Pazar

Yukarıdaki dersler 10/09/2022 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. NURETTİN ÖZGÜR
MÜDÜR

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
NENE 121 BİY BİYOLOJİ 2 ŞABAN YALÇIN

NENE 122 COĞ COĞRAFYA 2 HALİL KİŞİ

NENE 123 EDEB EDEBİYAT 4 NURHAN ÜNLÜ

NENE 124 KİM KİMYA 2 İBRAHİM AKAR

NENE 125 MATE MATEMATİK 4 ÖZGÜR ALTUN

NENE 126 TARH TARİH 2 DERYA AYTUĞ

KORKUTELİ NENE HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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